
 
AREA AFFARI GENERALI 
UFFICIO SEGRETERIA ORGANI 
 
Tit. II Cl. 10  Fasc. 4.2023  All. / 

 
OGGETTO: 

 
Avviso di selezione ad evidenza pubblica ai fini della individuazione, da parte 
del Rettore dell’Università degli Studi di Macerata, del nominativo da 
proporre al Consiglio di Amministrazione per la nomina a Direttore Generale 
dell’Università degli Studi di Macerata – Triennio 2024-2026 – Nomina 
commissione. 
 

IL RETTORE 

Visto: 

- il D.R. n. 381 del 22.09.2023 con cui è stata indetta una selezione ad evidenza pubblica 
ai fini della individuazione, da parte del Rettore dell’Università degli Studi di Macerata, 
del nominativo da proporre al Consiglio di Amministrazione per la nomina a Direttore 
Generale ai sensi dell’articolo 22 dello Statuto ed in particolare l’art. 5 che prevede: 
Sulla base dei curricula presentati il Rettore, con l’ausilio di una Commissione di esperti 
esterni, nominata e presieduta dal Rettore, individua, tra i soggetti che hanno 
presentato manifestazione di interesse e che siano in possesso dei requisiti richiesti, i/le 
candidati/e che risultano maggiormente idonei per l’ammissione ad un colloquio rivolto 
all’apprezzamento delle attitudini funzionali all’esercizio dell’incarico e 
all’approfondimento delle competenze acquisite; 

 

DECRETA 
 

La Commissione di cui all’art. 5 dell’avviso di selezione ad evidenza pubblica emanato con D.R. n. 381 
del 22.009.2023 è così composta: 

prof. John Mc Court – Rettore UniMC - Presidente 

prof. Paolo Andrei – Rettore UniPR e Vice Presidente della Giunta -CRUI 

dott. Enrico Periti - -Segretario Generale della Scuola Normale Superiore di Pisa – già Presidente CODAU 
 

Macerata. 

 Il Rettore 
 Prof. John Mc Court 
 

{{F.TO}} 
 
 
 





 
AREA AFFARI GENERALI 
UFFICIO SEGRETERIA ORGANI 
 
 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
DOTT. ADRIANO MORELLI 
 
LA RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
DOTT.SSA MARTA SALVUCCI 
 


		2023-10-23T16:01:41+0200
	IT
	John Francis Mccourt




